■■■
том ский

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 13

заседания диссертационного совета Д 212. 269. 04

от «12» сентября 2018 г.

(Явочный лист прилагается)

СЛУШАЛИ:

Сообщение председателя совета, д.х.н., профессора Филимонова В.Д. о
диссертационной работе Бахолдиной Любовь Алексеевны, старшего преподавателя
кафедры «Биотехнология» Бийского технологического института (филиал) ФГБОУ ВО
«Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова» (г. Бийск),
на тему «Сложные эфиры феруловой кислоты: выделение, новые подходы к синтезу и
оценка биологической активности», представленной на соискание ученой степени
кандидата химических наук по специальности 02.00.03 -  органическая химия.

- назначить комиссию в составе:
1. Потапов Андрей Сергеевич, д.х.н., доц., ФГАОУ ВО «Национальный

исследовательский Томский политехнический университет», научно-образовательный
центр Н.М. Кижнера Инженерной школы новых производственных технологий,
профессор -  председатель комиссии.

2. Юсубов Мехман Сулейман оглы, д.х.н., проф., ФГАОУ ВО «Национальный
исследовательский Томский политехнический университет», исследовательская школа
химических и биомедицинских технологий, директор.

2. Бакибаев Абдигали Абдиманапович, д.х.н., проф., ФГАОУ ВО «Национальный
исследовательский Томский государственный университет», профессор, ведущий
научный сотрудник лаборатории органического синтеза.

- поручить комиссии ознакомиться с диссертационной работой Бахолдиной Л.А. и
представить совету заключение по данной работе.

Документ: Е:\Дис_совет_Дорожко_старые_правила\Работа_с_соискателями\Бахолдина\Предв_рассм_пеуу.с)ос/ стр. 1 из 1
Дата разработки: 21.03.2001

ПОСТАНОВИЛИ:

В.Д.Филимонов

Г.Б. Слепченко